
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios

Registro de Preços Eletrônico - 3/2024

Resultado da Homologação

0001 - AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES (QUENTINHAS), COM A SEGUINTE DISCRIÇÃO: CADA QUENTINHA DEVERÁ TER O
PESO DE NO MÍNIMO 9006RAMAS E CONTER NO MÍNIMO: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA
OU BRANCA, VERDURAS E/OU LEGUMES ETC. DESTINADAS A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. - CASEIRO -
Valor Referência: 20,00

Situação

Homologado em
04/CM/2024 13:39:05

Por. AIlan Seixas de

Sousa

Valor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

120.000,0046.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO
PEREIRA

20,006.000,0000
Unidade

0002 - BOLOS DIVERSOS DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS - CASEIRO - Valor Referência: 40,00

SituaçãoValor TotalQuantidade Valor Rnal

3.000,0000 Quilo 40,00

ModeloFornecedor

Homologado em
04704/2024 13:39:05

Por AIlan Seixas de

Sousa

120.000,0046.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

0003 - SALGADOS DIVERSOS PEQUENOS (PARA EVENTOS) - CASEIRO - Valor Referência: 1,00

SituaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
04/04/2024 13:39:05

Por AIlan Seixas de

Sousa

30.000,001,0046.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

30.000,0000
Unidade

0004 - COFFER BREAK TIPO I - CAFÉ, CHÁ, ÁGUA, 2 TIPOS DE REFRIGERANTES, 3 TIPOS DE SUCO, 3 TIPOS DE
BISCOITOS FINOS. 8 TIPOS DE SALGADOS, 2 TIPOS DE BOLOS, PÃO DE QUEIJO, SANDUÍCHE PARA 100 PESSOAS -
CASEIRO - Valor Referência: 2.500,00 	

Situação

Homologado em
04/04/2024 13:39:05

Por AIlan Seixas de

Sousa

Valor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

122.500,0050,0000 Unidade 2.450,0046.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

0005 - COFFER BREAK TIPO II - CAFÉ, CHÃ, ÁGUA, 2 TIPOS DE REFRIGERANTES, 3 TIPOS DE SUCO, 3 TIPOS DE
BISCOITOS FINOS, 8 TIPOS DE SALGADOS, 2 TIPOS DE BOLOS, PÃO DE QUEIJO, SANDUÍCHE PARA 50 PESSOAS -
CASEIRO - Valor Referência: 1.500,00 	

SKuaçãoValor TotalValor FinalModelo QuantidadeFornecedor

Homologado em
04/04/2024 13:39.05

Por AIlan Seixas de

Sousa

45.0000 Unidade 1.450,00 65.250,0046.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

0006 - TORTA DOCE E SALGADA (SABORES A ESCOLHER) - CASEIRO - Valor Referência: 75,00

SituaçãoValor TotalValor FinalFornecedor Modelo Quantidade

Homologado em
04/04/2024 13:39:05

Por AIlan Seixas de

Sousa

28.000,0046.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

400.0000 Quilo 70,00

0007 - SUCO EM LITROS DIVERSOS SABORES - CASEIRO - Valor Referência: 10,00

Valor Total SituaçãoFornecedor Modelo Valor FinalQuantidade

Homologado em
04/04/2024 13:39:05

Por AIlan Seixas de

Sousa

46.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

300,0000 Litro 10,00 3.000,00

0008 - CACHORRO QUENTE - CASEIRO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

portal de a autenticidade do documento pode ser verificada no site https://v3tidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

''p=LC0lalPRA8 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/04/2024 ôs 13:39:23.
L . PÚBLICAS Código venficador. 86483A



46.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

8,00 Homologado em
04WÍ2024 10.39.05

Por; AIlan Seixas de

Sousa

4.000,0000
unidade

32.000.00

0009 - sanduíche natural - CASEIRO - Valor Referência: 8.00

Fornecedor Modelo Valor Final Valor Total SituaçãoQuantidade

46.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PbRtIRA

Homologado em
04/04/2024 13:36:05

Por- AIlan Seixas de

Sousa

13.040,001.630,0000

UnidaOe

8,00

0010 - SANDUÍCHE TRADICIONAL - CASEIRO - Valor Referência: 7,00

SituaçãoValor TotalQuantidade Valor FinalFornecedor Modelo

Homologado em
04/04/2024 13:39:05

Por. AIlan Seixas de

Sousa

7,00 14.000,0046,773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

2.000,0000
Unidade

0011 - TAPIOCA - CASEIRO - Valor Referência: 5,00

situaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
04/04/2024 13:39:05

Por: AIlan Seixas de

Sousa

13.500,004.5046.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

3.000,0000

Unidade

0012 - CUSCUZ RECHEADO ♦ CASEIRO ■ Valor Referência: 10.00

situaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
04/04/2024 13:39:05

Por AIlan Seixas de

Sousa

15.000.0010,001.500.0000

Unidade

46.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

0013 - SALADA DE FRUTAS - CASEIRO - Valor Referência: 8.00

situaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
04/04/2024 13 39:05

Por; AIlan Seixas de

Sousa

24,000,008,0046,773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

3.000,0000
Unidade

0014 - CREME DE GALINHA - CASEIRO - Valor Referência: 6,00

SituaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

Hoffldogadoem
04/04/2024 13:39 05

Por: AIlan Seixas de

Sousa

16.000.006.0046.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

3.000,0000

Unidade

0015 - BISCOITO DOCE E SALGADO - CASEIRO - Valor Referência: 30.00

SituaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
04/04/2024 13:39:05

Por: AIlan Seixas de

Sousa

6-670.00230.0000 Qulk) 29.0046.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA CASEIRO

PEREIRA

AJlan Seixas de Sousa

Autoridade Competente

porto/ de
COMPRAS

I PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hltps;//vaiid8arquivo portaldecompraspublícas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/04/2024 ás 13:39:23.
Código venficador: 86483A


